DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LÚDICO NA EDUCAÇÃO
INFANTIL: CAMINHOS DA INCLUSÃO de autoria de ROBÉRIA GONÇALVES DOS
SANTOS, JANILDA FERREIRA DA SILVA, ROSILENE FELIX MAMEDES, MARIA DAS
GRAÇAS DA SILVA AQUINO, foi publicado nos E-book IV CINTEDI referente ao ISBN 978-
65-86901-17-7.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73840

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73840